
     Reja Concava con marco FICHA 
TECNICA Mod. IRC-CONCAVA30x30 

LUGARES DE APLICACIÓN 

Urbanizaciones viviendas 

y zonas residenciales 
Fincas y 
terrenos 

jardines 
y parques 
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Mongar Urban S.L. se reserva el derecho a modificar sin previo aviso la información de este documento. 

Referencia Exterior marco Reja Paso libre Altura
IRC-CONCAVA30x30

IRC-32-CONCAVA

IRC-33-CONCAVA

IRC-34-CONCAVA

IRC-34-70CONCAVA

IRC-34-80CONCAVA

IRC-35-CONCAVA

30 x 30 cm

40 x 40 cm
50 x 50 cm

60 x 60 cm

70 x 70 xm

80 x80 cm
45 x 33 cm

29 x 29 cm
39 x 39 xm
49 x 49 cm
59 x 59 cm

65 x 65 cm

75 x 75 cm
43 x 31 cm

26 x 26 cm
36 x 36 cm

46 x 46 cm
56 x 56 cm

60 x 60 cm
70 x 70 cm
39 x 29 cm

3 cm

3 cm

3 cm
3 cm
5 cm
5 cm
3 cm

-Norma UNE-EN-124
-Fundicion Ductil
-Superficie antideslizante
-Pintura negra antioxidante
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